Ofício n.º 261/GSC

                                                                            Unaí (MG), 3 de junho de 2015.

  Ilustríssimo Senhor,

Encaminho-lhe, para conhecimento, cópia do Parecer n.º 76/2015, exarado pela

Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos, acerca da Petição n.º

5/2014, de sua iniciativa, que denuncia irregularidades na construção de condomínio que muda de

lugar o Beco das Vargens e requer providências.

Atenciosamente,

VEREADOR ZÉ LUCAS

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Carlos Alberto Fernandes

Rua das Olarias, n.º 157, Casa “B”, Bairro Cachoeira

Unaí – Minas Gerais